
Број на оглас 36/2024- Град Скопје

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт за геодетски работи, Одделение за подготвителни 
работи, недвижен имот, постапка за експопријација на недвижности и имотни правни 
работи, Сектор за планирање и уредување на просторот, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 2DD3B25 34.25
     

2. 26743CB 34.00
     

3. 86B46A7 34.00
     

4. FB729D1 30.89
     

5. 0F3DED4 21.08

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт за геодетски работи, Одделение за подготвителни 
работи, недвижен имот, постапка за експопријација на недвижности и имотни правни 
работи, Сектор за планирање и уредување на просторот, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. C0247E1

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт за геодетски работи, Одделение за подготвителни 
работи, недвижен имот, постапка за експопријација на недвижности и имотни правни 
работи, Сектор за планирање и уредување на просторот, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 2DD3B25 34.25
2. 26743CB 34.00
3. 86B46A7 34.00
4. FB729D1 30.89
5. 0F3DED4 21.08

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт за геодетски работи, Одделение за подготвителни 
работи, недвижен имот, постапка за експопријација на недвижности и имотни правни 
работи, Сектор за планирање и уредување на просторот, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. C0247E1



  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 05.02.2024 година во 09:00 часот, во 
просториите на Агенција за администрација.


